

Adbuster Holding ApS

Hunderupvej 157A

5230 Odense M

CVR-nr. 29 18 15 94

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2018

Henrik Dresbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adbuster Holding ApS
Hunderupvej 157A
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 18 15 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Dresbøll, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i datterselskaber samt drive erhvervsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 420.174, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.596.887.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | (21.262) | (17.019) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (51.251) | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | (72.513) | (17.019) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 506.248 | 841.442 |
| Finansielle indtægter | 1 | 35.189 | 16.600 |
| Finansielle omkostninger | 2 | (53.715) | (28.502) |
| Resultat før skat | | 415.209 | 812.521 |
| Skat af årets resultat | 3 | 4.965 | 2.259 |
| Årets resultat | | 420.174 | 814.780 |
| Foreslået udbytte | | 330.000 | 300.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 200.000 |
| Overført resultat | | 90.174 | 314.780 |
| | | 420.174 | 814.780 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 402.494 | 300.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>402.494</u> | <u>300.000</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 1.271.541 | 1.565.293 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.271.541</u> | <u>1.565.293</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.674.035</u> | <u>1.865.293</u> |
| Selskabsskat | | 172.425 | 212.000 |
| Tilgodehavender | | <u>172.425</u> | <u>212.000</u> |
| Værdipapirer | | 222.213 | 188.926 |
| Værdipapirer | | <u>222.213</u> | <u>188.926</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.304</u> | <u>1.891</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>395.942</u> | <u>402.817</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.069.977</u> | <u>2.268.110</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.141.887 | 1.051.713 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 330.000 | 300.000 |
| Egenkapital | | <u>1.596.887</u> | <u>1.476.713</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 473.038 | 779.360 |
| Anden gæld | | 52 | 12.037 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>473.090</u> | <u>791.397</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>473.090</u> | <u>791.397</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.069.977</u> | <u>2.268.110</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 1.051.713 | 300.000 | 1.476.713 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (300.000) | (300.000) |
| Årets resultat | 0 | 90.174 | 330.000 | 420.174 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 125.000 | 1.141.887 | 330.000 | 1.596.887 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 1.902 | 482 |
| Kursreguleringer | <u>33.287</u> | <u>16.118</u> |
| | <u>35.189</u> | <u>16.600</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 47.700 | 28.500 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.015</u> | <u>2</u> |
| | <u>53.715</u> | <u>28.502</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | <u>(4.965)</u> | <u>(2.259)</u> |
| | <u>(4.965)</u> | <u>(2.259)</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2017 | 1.467.356 |
| Tilgang i årets løb | <u>153.745</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>1.621.101</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 1.167.356 |
| Årets afskrivninger | <u>51.251</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>1.218.607</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>402.494</u> |

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar består af kunst og andre samleobjekter.

| | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | <u>5.200.718</u> | <u>5.200.718</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>5.200.718</u> | <u>5.200.718</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2017 | (3.635.425) | (2.498.991) |
| Andel i årets resultat efter skat | 506.248 | 841.442 |
| Udbytte modtaget | <u>(800.000)</u> | <u>(1.977.876)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2017 | <u>(3.929.177)</u> | <u>(3.635.425)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>1.271.541</u> | <u>1.565.293</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Welearn A/S | Odense | 100 % | 1.388.451 | 623.248 |

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankarrangementer er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i Welearn A/S, nom. 500 t.kr.